
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 10/2024 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej obejmującej teren ochrony bezpośredniej i teren ochrony 
pośredniej ujęcia wód podziemnych z utworów kredy górnej w miejscowości Mstyczów, gmina 

Sędziszów, powiat jędrzejowski, województwo świętokrzyskie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4, art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1087, 1089 i 1473) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 190), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia eksploatującego wody poziomu górnokredowego 
w miejscowości Mstyczów, składającego się z dwóch studni nr 1 (otwór awaryjny) i nr 2 (otwór zasadniczy), 
obejmującą teren ochrony: 

1) bezpośredniej na terenie działki ujęcia nr 874/5 obręb Mstyczów.Na ogrodzeniu umieszczona jest tablica 
zawierająca informację o ujęciu i zakazie wstępu osób nieupoważnionych. Pole powierzchni terenu ochrony 
bezpośredniej strefy ochrony ujęcia wynosi 966 m2. 

2) pośredniej na terenie miejscowości Mstyczów.Pole powierzchni terenu ochrony pośredniej strefy ochrony 
ujęcia wynosi 0,285 km2. 

2. Teren ochrony pośredniej ujęcia wód podziemnych wraz z lokalizacją tablic informacyjnych, 
przedstawia załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

3. Teren ochrony bezpośredniej ujęcia wód podziemnych wraz z lokalizacją studni, przedstawia załącznik 
nr 2 do niniejszego rozporządzenia. 

4. Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych, określa 
załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

5. Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony pośredniej strefy ochronnej ujęcia 
wód podziemnych, został przedstawiony na załączniku nr 4 do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa w art. 127 
i art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne. 

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie z art. 129 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne. 

§ 3. 1. Na terenie ochrony pośredniej zakazuje się wykonywania robót lub czynności powodujących 
zmniejszenie przydatności ujmowanej wody lub wydajności ujęcia, obejmujących: 

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 5012



2) rolniczego wykorzystania ścieków; 

3) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych; 

4) lokalizowanie zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt; 

5) lokalizowanie magazynów produktów ropopochodnych oraz innych substancji, a także rurociągów do ich 
transportu; 

6) lokalizowanie składowisk odpadów niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne oraz obojętnych; 

7) lokalizowanie nowych ujęć wody z wyłączeniem ujęć do zaopatrzenia zbiorowego; 

8) lokalizowanie cmentarzy oraz grzebanie martwych zwierząt; 

9) składowanie opakowań po nawozach i środkach ochrony roślin. 

2. Granice terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ust.1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne. 

§ 4. Znosi się strefę ochronną obejmującą teren ochrony bezpośredniej ujęcia wód podziemnych 
„Mstyczów” (studnia nr 2 – zasadnicza i nr 1 – awaryjna) w miejscowości Mstyczów, ustanowioną w punkcie 
I. decyzji Dyrektora Zarządu Zlewni w Kielcach Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 
23.08.2018 r., znak: KR.ZUZ.1.4100.51.2018.DP. 

   

Wojewoda Świętokrzyski 
 
 

Józef Bryk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5012



Załącznik nr 1
do Rozporządzenia Nr 10/2024
Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia  19 grudnia 2024 r.

Mapa przebiegu granic terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych 
w miejscowości Mstyczów, gmina Sędziszów, powiat jędrzejowski, województwo 

świętokrzyskie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5012



Załącznik nr 2
do Rozporządzenia Nr 10/2024
Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia  19 grudnia 2024 r.

Mapa terenu ochrony bezpośredniej strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych
w miejscowości Mstyczów, gmina Sędziszów, powiat jędrzejowski, województwo 

świętokrzyskie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5012



Załącznik nr 3
do Rozporządzenia Nr 10/2024
Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia  19 grudnia 2024 r.

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych 
w miejscowości Mstyczów, gmina Sędziszów, powiat jędrzejowski, województwo 
świętokrzyskie

Obszar terenu ochrony pośredniej ujęcia obejmuje tereny administracyjne należące 
do sołectwa Mstyczów.

Począwszy od północy od strony zachodniej – tj. od zachodniej granicy dz. 874/24, 
granica strefy pośredniej biegnie w kierunku wschodnim północną granicą dz. 874/24 do 
zachodniej granicy dz. 945, po czym skręca na północ do południowej granicy dz. 921/5, gdzie 
skręca na wschód, a następnie na północ wzdłuż wschodniej granicy tej działki. Dalej skręca 
na wschód wzdłuż północnej granicy dz. 920/4, 919/6, 918/5 i 917, po czym skręca na południe 
wzdłuż wschodniej granicy dz. 917, następnie skręca na wschód wzdłuż północnej granicy 
dz. 1017 i skręca na południe wzdłuż wschodniej granicy tej działki. Dalej skręca na wschód 
i po przejściu przez drogę biegnie wzdłuż północnej granicy dz. 874/19 i 874/20, następnie 
skręca na południe po wschodniej granicy dz. 874/20, dalej skręca na wschód wzdłuż północnej 
granicy dz. 832, po czym skręca na południe po wschodniej granicy dz. 832, 232/1, 233, 234, 
235/3, 236, 237/5, 237/2 i 238. Dalej skręca na zachód wzdłuż południowej granicy dz. 238 
i po przejściu przez drogę przebiega południowo-wschodnią i południowo-zachodnią granicą 
dz. 586, po czym biegnie dalej na zachód wzdłuż południowej granicy dz. 875 do zachodniej 
granicy tej działki, gdzie skręca na północ wzdłuż zachodniej granicy dz. 875, 874/11, 874/10, 
874/9, 874/8, 874/22, 874/25, 953 i 874/24 dochodząc do punktu początkowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5012



Załącznik nr 4
do Rozporządzenia Nr 10/2024
Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia  19 grudnia 2024 r.

Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się w granicach terenu ochrony pośredniej strefy 
ochronnej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Mstyczów, gmina Sędziszów, powiat 
jędrzejowski, województwo świętokrzyskie

l.p. Numer 
działki

Obręb Gmina Powierzchnia

1 920/4 Mstyczów Sędziszów w całości
2 919/6 Mstyczów Sędziszów w całości
3 918/5 Mstyczów Sędziszów w całości
4 917 Mstyczów Sędziszów w całości
5 955 Mstyczów Sędziszów w części
6 1017 Mstyczów Sędziszów w całości
7 946/1 Mstyczów Sędziszów w części
8 874/19 Mstyczów Sędziszów w całości
9 874/20 Mstyczów Sędziszów w całości
10 874/24 Mstyczów Sędziszów w całości
11 945 Mstyczów Sędziszów w całości
12 1007 Mstyczów Sędziszów w całości
13 1008 Mstyczów Sędziszów w całości
14 1009 Mstyczów Sędziszów w całości
15 1010 Mstyczów Sędziszów w całości
16 1011 Mstyczów Sędziszów w całości
17 1015 Mstyczów Sędziszów w całości
18 1013/1 Mstyczów Sędziszów w całości
19 1013/2 Mstyczów Sędziszów w całości
20 1012 Mstyczów Sędziszów w całości
21 1014 Mstyczów Sędziszów w całości
22 874/5 Mstyczów Sędziszów w całości
23 874/7 Mstyczów Sędziszów w całości
24 832 Mstyczów Sędziszów w całości
25 953 Mstyczów Sędziszów w całości
26 874/25 Mstyczów Sędziszów w całości
27 874/26 Mstyczów Sędziszów w całości
28 874/22 Mstyczów Sędziszów w całości
29 874/8 Mstyczów Sędziszów w całości
30 874/9 Mstyczów Sędziszów w całości
31 874/10 Mstyczów Sędziszów w całości
32 874/11 Mstyczów Sędziszów w całości
33 875 Mstyczów Sędziszów w całości
34 1020/1 Mstyczów Sędziszów w całości
35 1023 Mstyczów Sędziszów w całości
36 1024 Mstyczów Sędziszów w całości
37 1027 Mstyczów Sędziszów w całości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5012



38 1028 Mstyczów Sędziszów w całości
39 874/27 Mstyczów Sędziszów w całości
40 874/28 Mstyczów Sędziszów w całości
41 874/29 Mstyczów Sędziszów w całości
42 575 Mstyczów Sędziszów w całości
43 228 Mstyczów Sędziszów w całości
44 227 Mstyczów Sędziszów w całości
45 224/1 Mstyczów Sędziszów w całości
46 223/1 Mstyczów Sędziszów w całości
47 223/2 Mstyczów Sędziszów w całości
48 222/1 Mstyczów Sędziszów w całości
49 222/2 Mstyczów Sędziszów w całości
50 221 Mstyczów Sędziszów w całości
51 220 Mstyczów Sędziszów w całości
52 219 Mstyczów Sędziszów w całości
53 587 Mstyczów Sędziszów w całości
54 586 Mstyczów Sędziszów w całości
55 232/1 Mstyczów Sędziszów w całości
56 233 Mstyczów Sędziszów w całości
57 629 Mstyczów Sędziszów w części
58 234 Mstyczów Sędziszów w całości
59 235/3 Mstyczów Sędziszów w całości
60 236 Mstyczów Sędziszów w całości
61 237/3 Mstyczów Sędziszów w całości
62 237/5 Mstyczów Sędziszów w całości
63 237/6 Mstyczów Sędziszów w całości
64 237/2 Mstyczów Sędziszów w całości
65 238 Mstyczów Sędziszów w całości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5012


	ROZPORZĄDZENIE NR 10/2024 WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-27T08:25:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




